
 

 

Příloha č. 5 Výzvy – Čestné prohlášení o uchazečově neúčasti na přípravě nebo zadání předmětného 

zadávacího řízení 

 

Čestné prohlášení uchazeče o neúčasti na přípravě nebo zadání 

předmětného zadávacího řízení 

 

Já, uchazeč1: ……………………….. 

se sídlem: ………………….……  

IČO:………………….  

podávající nabídku k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Rozšíření nakládání 

s bioodpadem“, jejímž zadavatelem jsou Komunální služby s.r.o., Jablonné nad Orlicí, 

tímto čestně prohlašuji, že:  

a) na zpracování mojí nabídky se nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen realizačního 

týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo 

zadání předmětného zadávacího řízení; 

b) nejsem uchazečem ve sdružení, kde je zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu 

či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 

předmětného zadávacího řízení; 

c) mým subdodavatelem není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu či osoba, 

která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného 

zadávacího řízení. 

 

V                                   dne: 

  

…………………………………………… 

Jméno2 a podpis osoby oprávněné  

jednat za uchazeče  

 

                                                           

1
  Žlutě vyznačené části vyplní vlastnoručně uchazeč. 

2
  Čitelně vepsat jméno a příjmení osoby či osob, které čestné prohlášení podepisují. 


		2015-06-15T07:23:12+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




